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Podkreśl słowa, które pasują 
 

W jaki sposób sprzątać mieszkanie, żeby codziennie było czyste/ czysto? Sprzątanie wcale nie musi być 

trudne/ trudno. Oto porady, które szybki/szybko i skuteczny/skutecznie pomogą ci poradzić sobie z 

bałaganem. 

Dobrze wiedzieć, jak efektywny/efektywnie sprzątać, żeby ta czynność nie była długim/długo i 

nudnym/nudno obowiązkiem. Szybkie/szybko i łatwe/łatwo sprzątanie sprawi, że będziesz się czuć 

świetny/świetnie! 

• Możesz wybrać albo jeden dzień w tygodniu albo codzienny/codziennie poświęcać trochę czasu na 

sprzątanie. Ta druga opcja ma większy/więcej zalet.  Stopniowe/ stopniowo porządkowanie sprawia, 

że w twoim mieszkaniu jest przyjemny/przyjemnie i przytulny/przytulnie każdego dnia, a nie tylko 

od święta. Dodatkowy/Dodatkowo możesz spędzić cały weekend na przyjemnych/przyjemnie 

rzeczach. Każdego dnia możesz zajmować się czymś innym/inaczej. Wtedy nie będziesz czuć się 

zmęczony/zmęczenie. 

• Myśl strategiczny/strategicznie i pracuj systematyczny/systematycznie. Rób wszystko od lewej do 

prawej i od góry do dołu. Najpierw odkładaj rzeczy na miejsce, a dopiero późniejszy/później 

odkurzaj, zamiataj lub myj podłogę.  

• Zaangażuj wszystkich domowników. Komu nie robi się słaby/słabo, kiedy przychodzi z pracy, a w 

mieszkaniu brzydki/brzydko pachnie, telewizor gra głośny/głośno, a nastoletnie dzieci siedzą 

leniwe/leniwie przed komputerem? Czas zrobić grafik sprzątania! Niech każdy ma swoje obowiązki, 

które wykonuje regularny/regularnie.  

• Wykorzystuj ekologiczne/ ekologicznie produkty. Jeśli chcesz żeby w domu było czysty/czysto, ale 

środowisko naturalne/naturalnie jest dla ciebie ważne, spróbuj korzystać z domowych 

detergentów jak te zrobione z  octu i sody. Szybki/Szybko zobaczysz, że w ten sposób sprząta się 

nie tylko lepszy/lepiej, ale też tańszy/taniej!  
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Odpowiedzi: 

Czyste/czysto, trudne, szybko, skutecznie, efektywnie, długim, nudnym, szybkie, łatwe, świetnie, 

codziennie, więcej, stopniowe, przyjemnie, przytulnie, dodatkowo, przyjemnych, innym, zmęczony, 

strategicznie, systematycznie, później, słabo, brzydko, głośno, leniwie/leniwe, regularnie, ekologiczne, 

czysto, naturalne, szybko, lepiej, taniej 

 

http://www.polskidaily.eu/

